様式第7号(第13条関係)
	賦課年度

	受益者コード

年　　月　　日

下水道事業受益者負担金等減免申請書

　　出雲市上下水道事業管理者　　　　様
申請者

住　　所

氏　　名

電話番号

下記の理由により下水道事業受益者負担金(分担金)の減免を受けたいので、出雲市公共下水道事業受益者負担及び受益者分担に関する条例施行規程第13条第1項の規定により申請します。
　　なお、下記の土地に係る申請内容及び土地の異動状況の確認に限り、市が所有する土地情報等の確認を行われることについて、同意します。

	土地の所在地
	地目
	地積(m2)
	対象額（円）
	減免理由